常州市
	城镇妇女

“巾帼建功”
	活动领导小组文件

常妇城〔2018〕1号

关于开展市级“巾帼文明岗”争创岗
负责人培训班的通知
各辖市区、各有关妇委会，市“巾帼建功”成员单位：

为提升市级“巾帼文明岗”创建水平，现就参加2017年度市级“巾帼文明岗”争创岗负责人培训班有关事项通知如下：

一、培训时间：4月20日（周五）

二、培训对象：

各辖市区妇联分管主席、发展部长;各机关高校妇联（妇委会）主席（主任）；2017年度市级“巾帼文明岗”争创岗负责人。

三、培训议程：

地点：常州市委党校秋白厅（3号楼三楼）

上午（9:00—11:30）

1、开班动员

2、职业道德与礼仪讲座
中午（11:45—12:45）

用餐（6号楼二楼）

下午（13:00—16:00）

1、“巾帼文明岗”创建知识讲座
2、全国、省级、市级巾帼文明岗交流
四、相关要求

1、请参加培训人员安排好工作准时参加培训，原则上不得请假。

2、所有争创岗的岗长必须参加培训，否则将取消市级“巾帼文明岗”的评定资格。
3、请各单位于4月16日中午前将参训人员回执报市妇联发展部。
联系人：吴辰涵  联系电话：85683825

邮箱：fzb1316@163.com
附件：1. 参训人员回执

2.  2017年度市级“巾帼文明岗”争创岗名单
常州市城镇妇女“巾帼建功”活动领导小组
2018年4月3日
附件1

参训人员回执

	序号
	姓名
	单位及职务
	联系电话

附件2
2017年度市级“巾帼文明岗”争创岗汇总表
溧阳市

溧阳市客运有限公司公交15路线
S85常溧高速公路上黄收费站
溧阳市天目国际村社区居委会

溧阳市新区实验幼儿园保健组
“好苏嫂”家庭服务连锁溧阳店
国网溧阳市供电公司供电服务指挥平台
溧阳市南山竹海接待部售检票班组
溧阳市外国语学校六年级数学组

溧阳市埭头镇人力资源和社会保障服务中心
溧阳市新型农村合作医疗管理委员会办公室
金坛区

常州金坛华茂金昇科技发展有限公司甲班细纱工序第一小组
常州市不动产登记交易中心金坛分中心受理登记科
常州市金坛区城建档案馆档案管理科
常州市金坛区金房物业公司万士新村服务中心
常州市金坛区农业广播电视学校
江苏省金坛经济开发区组织人事局
常州市金坛区人民医院神经外科
常州市金坛区中医医院手术室护理组
武进区

常州市新宝林文化旅游发展有限公司营销部商品组
恒泰人民（江苏）大药房连锁有限公司湖塘店
常州市武进区湖塘镇丰乐社区居委会

常州市武进区湖塘镇湖塘社区居委会

常州市武进太湖蓼莪山旅游发展有限公司财务中心票务科
新北区

常州市滨江中学英语教研组
常州市新北区薛家镇宣传统战（文体）科
常州市新北区罗溪中心幼儿园
常州市新北区罗溪苏信烟酒商行
常州市新北区三井街道人力资源和社会保障服务所
常州市新北区龙虎塘便民服务中心
常州九悦医院护理部
常州市新北区奔牛镇人民政府卫生计生科
天宁区

中国常州检验检测认证产业园招商部
常州天宁建设发展集团有限公司计划财务部
常州市天宁区雕庄街道粉红爱心协会

常州市天宁区财政局郑陆分局预算管理科
钟楼区

常州市钟楼区运河五号创意街区行政部
常州知典教育班主任组
法院系统

常州市中级人民法院民二庭
常州经济开发区人民法院诉讼服务中心

常州市武进区人民法院知识产权庭
常州市钟楼区人民法院刑事审判庭
常州高新区（新北区）人民法院刑事审判庭
检察院系统

常州市天宁区人民检察院未成年人案件检察科

公安系统

常州市公安局高新区分局三井派出所户籍窗口
常州市公安局武进分局出入境大队窗口
溧阳市公安局110接警服务台
常州市公安局金坛分局西城派出所勤务指挥室
国税系统

常州市国家税务局第五税务分局税源管理一科

常州市金坛区国家税务局稽查局审理股

地税系统

常州市金坛地方税务局第三税务分局综合管理股
常州市金坛地方税务局第四税务分局综合股
常州市金坛地方税务局一分局综合股
常州市金坛地方税务局综合科

常州市溧阳地方税务局办公室

常州市溧阳地方税务局法规科

常州市溧阳地方税务局规划财务科

常州市溧阳地方税务局机关党委
常州市武进地方税务局机关党委
常州市武进地方税务局综合科
常州市武进地方税务局第一税务分局办税服务二股
常州市武进地方税务局第一税务分局办税服务四股
常州市地方税务局二分局风险分析一科
常州市地方税务局六分局行政科
常州地方税务局第三税务分局风险应对一科
银行系统

中国银行股份有限公司常州星港花苑支行

中国银行股份有限公司常州奔牛支行

中国银行股份有限公司常州潘家支行

中国银行股份有限公司常州武进高新区支行

中国银行股份有限公司常州经济开发区支行营业部

中国银行股份有限公司常州横山桥支行

中国银行股份有限公司常州遥观支行

中国银行股份有限公司常州小河支行

交通银行股份有限公司常州天宁支行

交通银行股份有限公司常州横林支行

江南农村商业银行股份有限公司常州市卢家巷支行

江南农村商业银行股份有限公司常州市坂上支行

江南农村商业银行股份有限公司常州市崔桥支行
江南农村商业银行股份有限公司溧阳市清安支行

中国光大银行股份有限公司常州经济开发区支行

中国光大银行股份有限公司常州支行零售部
移动系统

中国移动通信集团江苏有限公司常州分公司市场部在线销售班

中国移动通信集团江苏有限公司常州分公司工程维护部家客响应班

中国移动通信集团江苏有限公司常州分公司武进经开区中心区域营销中心

中国移动通信集团江苏有限公司常州分公司武进营销中心综合组

中国移动通信集团江苏有限公司常州分公司溧阳分公司城北区域营销中心

中国移动通信集团江苏有限公司常州分公司金坛分公司城东区域营销中心

综合组

教  育

常州刘国钧高等职业技术学校财务处
常州市第二十四中学英语组
常州市北郊高中英语教研组
常州外国语学校外语教研组
常州市翠竹中学政治组
常州市第二中学语文教研组
常州市花园中学历史组
常州市清潭中学英语教研组
民  政

常州市德安医院老年精神科

常州市福利院爱心护理院一病区医护班组

人  社

常州市人才市场管理办公室档案管理科

交  通

常州公共交通集团公司BRT1号线怀德路延陵路上行站

常州公共交通集团公司信息指挥中心
卫  生

常州市妇幼保健院乳腺外科
常州市卫生监督所许可服务科
常州市第七人民医院呼吸内科
常州市第三人民医院手术室
常州市肿瘤医院药剂科临床药学室
常州卫生高等职业技术学校基础护理教研室
房  管

常州市房产信息中心统计分析科
常州正泰房产居间服务有限公司财务部
常州市住房保障中心管理科
高  校

河海大学常州校区财务部

河海大学机电工程学院工业设计研究所

河海大学常州校区学生工作部学生社区管理服务中心

常州大学信息中心综合科

常州大学工会

常州大学教务处教务科

常州信息职业技术学院E.T.智库团队
常州信息职业技术学院艺术设计学院视觉传达教研室
常州信息职业技术学院团委
常州信息职业技术学院招生处
常州纺织服装技术学院电子技术教研室
其  他

常州广播电视台新闻中心

常州万能达办公设备有限公司调度部
社会征集争创岗
常州市纪检监察12388检举举报平台专席

623台发射机房检修班

常州金坛区中医医院十病区

常州狄静乱针绣工作室

常州佳讯光电产业发展有限公司测试部

常州佳讯光电产业发展有限公司品质小组

黑牡丹集团进出口有限公司业务二科

黑牡丹纺织有限公司行政管理部

中国太平洋人寿保险股份有限公司常州分公司柜面管理室

常州市人事考试培训中心教育培训部

宁常镇溧高速公路有限公司金坛东收费站收费三班

常州广播电视台——常州手机台

常州市军队离退休干部第三休养所

常州市钟楼区市场监督管理局行政审批科

常州市运河之星幼儿园游戏教研组

常州市钟楼区天爱儿童康复中心教学部

常州德润大酒店餐饮部

常州市公安消防支队后勤处财务科

中国光大银行溧阳支行营业部

新誉集团庞巴迪电机线圈班组

常州一加爱心公益服务中心

常州市城镇妇女“巾帼建功”活动领导小组办公室 2018年4月3日印发

PAGE
— 11 —